 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto la gestione della logistica interna agli spazi e 

sistemazione degli spazi previsti dal progetto; raccolta, archiviazione e conservazione della 

documentazione digitale e cartacea relativa al progetto all’Assistente Amministrativa Pafumi Giuseppa, 

per un corrispettivo lordo pari ad € 769,60 (Euro SETTECENTOSESSANTANOVE/60), importo inteso 

lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate, inteso come importo comprensivo di ogni 

onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore  effettivamente prestate; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto la gestione della logistica interna agli spazi e 

sistemazione degli spazi previsti dal progetto; raccolta, archiviazione e conservazione della 

documentazione digitale e cartacea relativa al progetto all’Assistente Amministrativa Di Pietro 

Giuseppa, per un corrispettivo lordo pari ad € 769,60 (Euro SETTECENTOSESSANTANOVE/60), importo 

inteso lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate ,inteso come importo comprensivo di 

ogni onere a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore  effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere le lettere di incarico per gli Assistenti Amministrativi Pafumi Giuseppa e Di